A-75
注：请访问cn.omega.com了解探头端接方式和压合接头。
 如欲订购，请访问cn.omega.com/tj36-icin，了解价格和详情
 合金／ANSI色标 护套直径(") 型号12"长度 型号18"长度 型号 24"长度
1⁄16" TJ36-ICIN-116(*)-12 TJ36-ICIN-116(*)-18 TJ36-ICIN-116(*)-24
 铁康铜 1⁄8" TJ36-ICIN-18(*)-12 TJ36-ICIN-18(*)-18 TJ36-ICIN-18(*)-24
 铬镍铁护套 3⁄16" TJ36-ICIN-316(*)-12 TJ36-ICIN-316(*)-18 TJ36-ICIN-316(*)-24
1⁄4" TJ36-ICIN-14(*)-12 TJ36-ICIN-14(*)-18 TJ36-ICIN-14(*)-24

“310SS”，无额外费用。订购示例：
TJ1-CA310SS-M600G-300，K型过渡连接
探头，带310不锈钢护套。如欲订购额外PFA导线长度，超过1 m
部分按每米加收额外费用，请将型号
中的“1”改为欲购总长度，以米为
单位。
订购示例：TJ3-ICSS-M600G-300，J型过
渡连接探头，带3 m PFA导线，6mm外
径不锈钢护套，300mm探头长度。
注：请访问cn.omega.com了解探头端接方式和压合接头。
坚固耐用的过渡连接探头
公制尺寸
 如欲订购，请访问cn.omega.com/tj36-icin，了解价格和详情
护套 型号 型号 型号
 合金／ANSI色标 直径mm 长度300 mm 长度450 mm 长度600 mm
1.5 TJ1-ICIN-M15(*)-300 TJ1-ICIN-M15(*)-450 TJ1-ICIN-M15(*)-600
 铁康铜 3.0 TJ1-ICIN-M30(*)-300 TJ1-ICIN-M30(*)-450 TJ1-ICIN-M30(*)-600
 铬镍铁护套 4.5 TJ1-ICIN-M45(*)-300 TJ1-ICIN-M45(*)-450 TJ1-ICIN-M45(*)-600
6.0 TJ1-ICIN-M60(*)-300 TJ1-ICIN-M60(*)-450 TJ1-ICIN-M60(*)-600
1.5 TJ1-ICSS-M15(*)-300 TJ1-ICSS-M15(*)-450 TJ1-ICSS-M15(*)-600
 铁康铜 3.0 TJ1-ICSS-M30(*)-300 TJ1-ICSS-M30(*)-450 TJ1-ICSS-M30(*)-600
 304不锈钢护套 4.5 TJ1-ICSS-M45(*)-300 TJ1-ICSS-M45(*)-450 TJ1-ICSS-M45(*)-600
6.0 TJ1-ICSS-M60(*)-300 TJ1-ICSS-M60(*)-450 TJ1-ICSS-M60(*)-600
 CHROMEGA®- 1.5 TJ1-CAIN-M15(*)-300 TJ1-CAIN-M15(*)-450 TJ1-CAIN-M15(*)-600
 ALOMEGA® ** 3.0 TJ1-CAIN-M30(*)-300 TJ1-CAIN-M30(*)-450 TJ1-CAIN-M30(*)-600
 铬镍铁护套 4.5 TJ1-CAIN-M45(*)-300 TJ1-CAIN-M45(*)-450 TJ1-CAIN-M45(*)-600
6.0 TJ1-CAIN-M60(*)-300 TJ1-CAIN-M60(*)-450 TJ1-CAIN-M60(*)-600
 CHROMEGA®- 1.5 TJ1-CASS-M15(*)-300 TJ1-CASS-M15(*)-450 TJ1-CASS-M15(*)-600
 ALOMEGA® 3.0 TJ1-CASS-M30(*)-300 TJ1-CASS-M30(*)-450 TJ1-CASS-M30(*)-600
 304不锈钢护套 4.5 TJ1-CASS-M45(*)-300 TJ1-CASS-M45(*)-450 TJ1-CASS-M45(*)-600
6.0 TJ1-CASS-M60(*)-300 TJ1-CASS-M60(*)-450 TJ1-CASS-M60(*)-600
1.5 TJ1-CXIN-M15(*)-300 TJ1-CXIN-M15(*)-450 TJ1-CXIN-M15(*)-600
 CHROMEGA®-康铜 3.0 TJ1-CXIN-M30(*)-300 TJ1-CXIN-M30(*)-450 TJ1-CXIN-M30(*)-600
 铬镍铁护套 4.5 TJ1-CXIN-M45(*)-300 TJ1-CXIN-M45(*)-450 TJ1-CXIN-M45(*)-600
6.0 TJ1-CXIN-M60(*)-300 TJ1-CXIN-M60(*)-600 TJ1-CXIN-M60(*)-600
1.5 TJ1-CXSS-M15(*)-300 TJ1-CXSS-M15(*)-450 TJ1-CXSS-M15(*)-600
 CHROMEGA®-康铜 3.0 TJ1-CXSS-M30(*)-300 TJ1-CXSS-M30(*)-450 TJ1-CXSS-M30(*)-600
 304不锈钢护套 4.5 TJ1-CXSS-M45(*)-300 TJ1-CXSS-M45(*)-450 TJ1-CXSS-M45(*)-600
6.0 TJ1-CXSS-M60(*)-300 TJ1-CXSS-M60(*)-450 TJ1-CXSS-M60(*)-600
1.5 TJ1-CPIN-M15(*)-300 TJ1-CPIN-M15(*)-450 TJ1-CPIN-M15(*)-600
 铜康铜 3.0 TJ1-CPIN-M30(*)-300 TJ1-CPIN-M30(*)-450 TJ1-CPIN-M30(*)-600
 铬镍铁护套 4.5 TJ1-CPIN-M45(*)-300 TJ1-CPIN-M45(*)-450 TJ1-CPIN-M45(*)-600
6.0 TJ1-CPIN-M60(*)-300 TJ1-CPIN-M60(*)-450 TJ1-CPIN-M60(*)-600
1.5 TJ1-CPSS-M15(*)-300 TJ1-CPSS-M15(*)-450 TJ1-CPSS-M15(*)-600
 铜康铜 3.0 TJ1-CPSS-M30(*)-300 TJ1-CPSS-M30(*)-450 TJ1-CPSS-M30(*)-600
 304不锈钢护套 4.5 TJ1-CPSS-M45(*)-300 TJ1-CPSS-M45(*)-450 TJ1-CPSS-M45(*)-600
6.0 TJ1-CPSS-M60(*)-300 TJ1-CPSS-M60(*)-450 TJ1-CPSS-M60(*)-600
 OMEGALLOY®- 1.5 TJ1-NNIN-M15(*)-300 TJ1-NNIN-M15(*)-450 TJ1-NNIN-M15(*)-600
 NICROSIL-NISIL ** 3.0 TJ1-NNIN-M30(*)-300 TJ1-NNIN-M30(*)-450 TJ1-NNIN-M30(*)-600
 铬镍铁护套 4.5 TJ1-NNIN-M45(*)-300 TJ1-NNIN-M45(*)-450 TJ1-NNIN-M45(*)-600
6.0 TJ1-NNIN-M60(*)-300 TJ1-NNIN-M60(*)-450 TJ1-NNIN-M60(*)-600
注：提供其他长度，请咨询销售部门。同时提供较短探头，欲购请将型号最后的“-300”改为欲购长度，以毫米为单位，无额外费用。欲购其他护
套产品，请更改型号中的“SS”，改为“IN”代表铬镍铁，“304SS”代表304不锈钢，“310SS”代表310不锈钢，“316SS”代表316不锈钢或“321SS”代
表321不锈钢，无额外费用。
*填上连接点类型：E（外露）、G（接地）、U（非接地）。欲购长度50~300 mm的产品，请咨询销售部门。
** 欲购Super OMEGACLAD® XL ，请将“IN”改为“XL”（需付额外费用）。
订购示例：TJ1-CAIN-M15G-300，坚固耐用过渡连接探头，K型(CHROMEGA®-ALOMEGA®)，304铬镍铁护套，外径1.5 mm，接地端，长度
300 mm。
图片小于实际尺寸。
可提供
1-10件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 原价